
令和元年９月 ２日 

保護者のみな様 

大阪市立玉出中学校 

校 長 村瀬 香織 

 

教科担任変更のお知らせ 

 

晩夏の候、保護者のみな様にはますますご健勝のこととお喜び

申しあげます。 

平素は本校の教育活動に、ご理解・ご協力を賜りありがとうご

ざいます。 

さて、今学期より社会科担当の花草渉先生が、新たに着任され

ました。２年生の社会科の授業を花草先生が行うこととなります。 

それに伴いまして、本日より若干の時間割変更をいたしますので

ご協力を、お願いいたします。 

お知らせいたしますとともに、今後ともご協力を、お願いいた

します。 


